PAGE

[image: image1.jpg]..
; =
) il B =
1
|
"
| ‘==—=\ | =
‘ —— =) = —
k ——— S=ic==Y — —
| & == —-—22
‘ o — = —h —
(@S =-=—-—"-—-—
XN oA
— 11 |

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
 РЕШЕНИЕ
10 ноября  2023 года                        гп. Ефимовский                                           №  251
	О внесении изменений  в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

 В целях создания благоприятных условий для развития предпринимательства на территории Ефимовского городского поселения, на основании  части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:
1. Дополнить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением совета депутатов  Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 15.12.2016 № 116, строками следующего содержания:
	N

п/п
	Наименование                             и характеристики имущества
	Местонахождение

имущества
	Наименование

правообладателя

	12
	Земельный участок площадью 2 500 кв.м, кадастровый номер

 47:18:0221001:82

	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Ефимовское городское поселение, дер. Косые Харчевни, участок № 38А
	Физическое лицо применяющее специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход» («самозанятый»)
Семенова А.В.

      2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

      3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава  Ефимовского  городского  поселения                                  М.В. Тунденкова
Разослано:  в комитет экономического развития БМР, регистр МНПА,  в прокуратуру, в дело